
ZARZĄDZENIE Nr 92/UM/2013

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY

z dnia 22 lipca 2013 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Urzędowi Miasta Legnicy

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) 
zarządza się, co następuje. 

§ 1. 

W Regulaminie organizacyjnym Urzędu Miasta Legnicy, stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 
19/UM/2011 Prezydenta Miasta Legnicy z dnia 16 marca 2011 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego 
Urzędowi Miasta Legnicy, zmienionego zarządzeniami Nr 53/UM/2011 z dnia 1 września 2011 r., Nr 59/UM/2011 
z dnia 29 września 2011 r., Nr 68/UM/2011 z dnia 28 grudnia 2011 r., Nr 4/UM/2012 z dnia 18 stycznia 2012 r., Nr 
16/UM/2012 z 9 lutego 2012 r., Nr 34/UM/2012 z 22 marca 2012 r. oraz Nr 22/UM/2013 z dnia 8 marca 2013 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 ust. 2 pkt 2 litera e otrzymuje brzmienie: 

„e) Referat Zasobu Nieruchomości Gminy - RZNG;”;

2) w § 24 w pkt 1 literę h - skreśla się; 

3) w § 38a w pkt 23 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje pkt 24 w brzmieniu: 

„24) nadzoru nad usuwaniem pojazdów pozostawionych bez tablic rejestracyjnych lub których stan wskazuje 
na to, że nie są używane.”;

4) w załączniku nr 1: 

a) poz. 39 otrzymuje brzmienie: 

„39. Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego, Legnica, ul. Lotnicza 26, Wydział Oświaty, 
Kultury i Sportu”,

b) poz. 40 - skreśla się.

5) w załączniku nr 5 brzmienie § 6 oznacza się jako ust. 1 i dodaje ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Kopie dokumentów, które będą następnie przekazywane innym podmiotom, potwierdzają za zgodność 
z oryginałem dyrektorzy wydziałów.”.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z tym że: 

a) § 1 pkt 4 lit. a wchodzi w życie z dniem 1 września 2013 r., 

b) § 1 pkt 4 lit. b wchodzi w życie z dniem 31 sierpnia 2013 r.

Id: FF4299AC-85AC-41DB-8A72-D859A3B8E682. Przyjety Strona 1




